________________________________________________________________________
наименование организации

ПРИКАЗ № ________
Об установлении размера ежемесячной премии
«___»__________________20__г.

Руководствуясь ст. 191 Трудового кодекса РФ, п. № (коллективного, трудового договора) №____ от «___»__________20__ г. , Положением о премии работников №___ от «___»____________20__г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить ежемесячную премию
· ФИО работника – в размере ХХ%
· ФИО работника – в размере ХХ%
· ФИО работника – в размере ХХ%
2. Премию выплачивать одновременно с выплатой заработной платы за вторую половину месяца.
Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера ФИО.

Руководитель         ФИО          _________________________
                                                                    (подпись)
«__» _______________ 20__г.

С приказом ознакомлены: _________________ /___________________ /  ___.___._____

_________________ /___________________ /  ___.___._____
_________________ /___________________ /  ___.___._____

_________________ /___________________ /  ___.___._____